
Zarządzenie Nr 31/2021

                                                  Starosty Mławskiego

z dnia 27 sierpnia 2021r.

 
w sprawie  wprowadzenia procedury postępowania z wniesionymi wadiami oraz 

                    kaucjami zabezpieczającymi w Starostwie Powiatowym w Mławie.

                 

        Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.

U. z 2020r., poz. 920 ze zm.),  zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam procedurę postępowania z wniesionymi wadiami oraz kaucjami zabezpieczającymi w

Starostwie Powiatowym w Mławie, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorom  Wydziałów  Starostwa  Powiatowego
w Mławie. 

§ 3

Nadzór nad Zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021r. 

                                                                       STAROSTA MŁAWSKI

                                                                                   Jerzy Rakowski 


